
Motyvacinis laiškas 

KTU SA konferencijai 

2023.03.31 

 

Labas, esu Gytis Nadvaravičius, pirmo magistro kurso elektros energetikos inžinerijos 

studentas. Šiuo laišku noriu išreikšti savo norą tapti kontrolės komiteto nariu. 

Atstovybėje veikiu jau penktus metus, per juos save teko išbandyti beveik visose 

organizacijos veiklos srityse: nuo skambučių rėmėjams, renginių organizavimo, studentų atstovavimo, 

kol buvau FSA ESA narys, iki dokumentų ir finansinių procesų tvarkymo centriniame biure šiais metais. 

Ši patirtis leido pažinti atstovybę iš įvairių pusių, įsigilinti į jos iššūkius ir ieškoti geriausių sprendimų 

jiems.  

Taip pat teko matyti, kaip vyksta dideli pokyčiai organizacijoje, ir jie tikrai ne visada buvo 

įgyvendinami sklandžiai. Kadangi ateinančioje prezidiumo kadencijoje nusimato dideli pasikeitimai ir 

manau, kad turiu pakankamai patirties susijusios su pokyčių įgyvendinimu, norėčiau patarti ir padėti 

atstovybei priimti sprendimus, kurie užtikrintų, kad tie pokyčiai įvyktų be didelių nesklandumų. 

Be pagalbos su pokyčiais, dar norėčiau padėti atstovybei veikti kryptingiau ir efektyviau. 

Manau, kad efektyvumą būtų galima padidinti į organizacijos veiklą žiūrint iš šalies, identifikuojant 

perteklinius procesus, problemines sritis ir teikiant pasiūlymus, kaip tai būtų galima spręsti. O veiklos 

kryptingumą būtų galima užtikrinti prižiūrint, kad būtų patvirtinta atstovybės strategija ir kad 

kiekviena veiklos kryptis turėtų savo ilgalaikę viziją. 

Šiais metai į kontrolės komitetą neiname pavieniui, bet bandysime eiti kaip komanda. Su 

kitais kandidatai į kontrolės komitetą turėjome keletą susitikimų, kurių metų aptarėme, kaip 

įsivaizduojame šio komiteto veiklą. Manome, kad komiteto veikla turėtų būti reguliaresnė ir 

orientuota į pagalbą tuo metu organizacijai aktualiausiais klausimais. Pirmąjį naujo prezidiumo 

ketvirtį norėsime skirti pagalbai su struktūros pokyčiais ir aktyvaus nario gairėmis, jei šie pasikeitimai 

bus priimti. Taip pat norėsime toliau vykdyti grįžtamojo ryšio susitikimus su CSA ir FSA, kas, mano 

manymu, yra esminė šio organo funkcija, bei patobulinti ar pakeisti semestrais vykdomą kontrolės 

komiteto anketą taip, kad ji būtų labiau personalizuota, o jos rezultatai padėtų nustatyti problemines 

sritis ar į ką reikėtų atkreipti didesnį dėmesį komitetui, FSA ar CSA.   

Manau, kad mano patirtis, teikiamas grįžtamasis ryšys ir kandidatavimas į kontrolės komitetą 

su bendra vizija tarp kandidatų į šį organą sukurs nemažą pridėtinę vertę organizacijai ir padės priimti 

tinkamus sprendimus ateinančiais didelių pokyčių metais. 

 

Linkėjimai, 

Gytis Nadvaravičius 

 

 


